[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2016-CPL/COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 124/2017, torna público que, na CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 008/2016- CPL/COSANPA, na forma de Execução Indireta em regime de Empreitada por Preço global, cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia para execução de serviços de retirada de vazamentos, com fornecimento de mão de obra e materiais, inclusive hidráulico na rede de distribuição e ramais prediais do sistema distribuidor de água e coletor de esgoto sanitário da COSANPA, situados nas vias públicas da cidade de Marabá, no Estado do Pará, bem como a recomposição de pavimento atingido. Conforme Termo de Referência nº 015/2016-DO (Anexo I), e anexos, partes integrantes e indivisíveis deste instrumento convocatório, foi considerada vencedora a empresa SERVPRED SERVIÇOS PREDIAIS INTELIGENTES LTDA - EPP, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.

[bookmark: _GoBack]Belém - PA, 25 de abril  de 2017.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Abraão Benassuly Neto
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA.

image1.png
COSANPA